
název díla: Oprava NF01 do R6 kolekotoru Mo-Ko-K1(PÚ5, PÚ6, PÚ7)
smlouva číslo: SODM -3/2023 ze dne: 16.01.2023
zhotovitel: HB Technology, s.r.o.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Miroslav Pulchart Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Roman Fiala Podpis:

30,83%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 855 906,76 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 889 587,36 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 915 870,50 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 829 623,62 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Objednatel

25.07.2023

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

Ano

31.10.2023

14.09.2023Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                      
1) Po odstranění starých rozvaděčů z rozvoden, bylo zjištěno, že stav rozvoden není vhodný pro umístění 
rozvaděčů nových. Rozvodny musejí být opraveny. + 10 733,40 Kč

2) Původní projektová dokumentace počítala s výměnou prvků VZT a hladinových sond včetně držáků. 
Tyto prvky jsou již v kolektoru nainstalovány, tudíž jejich instalace není potřeba. - 459 550 Kč

3) Plynová čidla z původního projektu jsou příliš nestabilní. Došlo k výměně plynových čidel za vhodnější 
variantu - odsouhlaseno oddělením MaR. - 456 320,50 Kč + 683 061,30 Kč

4) Kvuli dodržení podmínak stanovených v nové PD došlo k manipulaci s osvětlením v kolektoru. 
Všechna světla musela být demontována a následně znovu namontována. + 146 461,26 Kč

5) Při kontrole prací bylo zjištěno, že je potřeba doplnit 42m kabelového roštu, který chyběl nebo 
nevyhovoval podmínkám uložení kabelů. + 45 289,8 Kč

6) Při přepojování rozvoden muselo dojít ke spojkování kabelů. Se spojkami kabelů PD nepočítala. 
+14 775 Kč

7) Kvůli zmíněným bodům a aktualizaci PD došlo k posunutí termínu díla. 


